R ex Baillivis Portuu de Sandw ydi Tc. M andamus vob qd 
inveniatis nave ad custu nrm  W al?o  le Buc sibi decimo milit T 
cop' vob ad sc^cm. T . me ipo ap CreK  ̂ xj. die Sep? j 2.
r . h . XV®.

Li?a Robi de M istrinton ctici M agri E rnald de Auclent.

R ex I c .  Baron suis de Sc®cio sat?. Comp Briano de Insut 
iij. d. in die de libacone Nicbi Balistar a die L un px* p^t 
Exaltarom See Crucis quamdiu fS it in castro de Knarresburg i 
?vico nro. T . me ipo ap Berlinton xiiij. die Sep? v 2.
r .  n . XV®.

R ex Tc. Pbo de Ulecot sat?. M andamus vob qd sub omi 
festinacone mittatis in H ibn ad veSabilera prem nrm dnm H . 
D ublin Arebiepm iiij®'. ardores ad m orand ibid in m iSia n fa  % 
eisd in eundo expnsas inveniatis j ^  cop' vob ad sc*cm. T . me 
ipo ap Dorcestr j xxvij. die Ju tv  2. r. n. xv®.

R ex Tc, R oet Bloet Tc. Rolando Bloet sat?. Sciatis qd 
dedimus Abbi T Monachis de Binendon quinq*ginta coplas 
tigno^ de qrcu a monas^iu suu. E t lo  ^cipimus qd illas ei 
hre facialis T cariari us(^ W arham  T custum cariagii coputabitur 
t* ad sc?cm. T .  me ipo ap Binendon.* xxvij. die J u t j  2.
r . n . XV®.

Rex '^c. Custodib} Epatus Coventr satt. Sciatis qd  manda- 
vimus Decano T Capitulo Lichesfeld Priori T Coventui de 
Coventr qd  sub omi festinacone ad nos veniant ad elignduro sibi 
Epm  T qd nos seq*ntur in ptes t*nsmarinas si forte nos in Angt 
no inve^int. E t io vob mandam^ qd ipos ad veniend ad nos 
accetetis expnsas eis ad hoc inveientes j cus? *^c. 9 '  ad sc^m . 
T . me ipo ap C orf j  xiiij. die J u t 2. r. n. xv®.

R ex Tc. Priori % Coventui Sci Augustin! sat?. Mandamus 
vob qd omi occone dilone p^tpoitis veniatis ad nos an t’nsfre- 
tacom nrani pati 1  bn instruct! ad A ^ e m  vob eligndum si 
t*Dsfreta?imus ad nos sn dilone ultra mare veniatis j ad elcom 
^dcam faciendam. E t custum qd posSitts i  veniendo ad nos 
ad ilia fecienda comp' vob ad sc*cm. T . me ipo ap Stodland 
XXV. die Ju tv  a. r. n. xv®.

R ex ‘̂ c. Custod A ^ ie  de W yteby  sat?. Scias qd  manda- 
vimus Priori % Coventui de W yteby  qd veniant ad nos an 
t"nsfretac6m nram ad A ^ e m  sibi eligndum si t*nsfreta9im^ 
qd ad nos ult* mare veniant ad e lecS m  ilia fecienda. E t 10 
t* mandamus qd expnsas eis ad hoc inveniatis T  cdputabi'' Tc. 
T. me ipo ap Stodlandland j xxv, die J u t  j a. r. n. xv®.

R ex Custodi Abbaiar Abbotesbir Shireburn sat?. 
Scias qd mandavimus Priorib3 T Coventub3 de Syreburn T 
Abbo?bir quod quilib3 P 'or T; Covent? m ittet ad nos de dis2- 
corib3 viris Coventus sui q®t expedire vidint ad eligndum sibi

Abbem ^  qd  nos seq*ntur in transmarinas ptes si forte i  Angt 
nos no inveSint. E t 10 mandamus qd illos qui pp^ hoc ad 
nos veniet accetes eis expnsas Ivenientes j  T  c?tu Tc. cop' ^c. 
T . ap Corf.* xv. die J u t  v a. f, n . xv®.

R ex  Tc. dilcts sibi Priori T Coventui de Bello sat?. Man* 
damus vob qd sn dilone % occone m ittatis ad nos de disecorib) 
viris Covent^ vri quot viditis expedire c li$is de ra'to patos plene 
1  instructos ad  eligndum vob A l^em  sedm cosueludine Angt. 
E t si forte nos n inveSint in A ng t nos seq*otur T  custum ?̂c. 
coputabitur Tc. T . me ipo ap C orf v xxiiij. die J u t  .* a.
r .  n . XV®.

R ex I c .  Custodib3 Epatus Exon satt. Sciatis qd manda
vimus Capi?lo Exon qd .sub omi festinacone ad  nos veniant ad 
eli|ndum  sibi Epm 1  si forte nos in A ngt no inveSint nos 
seq*ntur in ptes t*nsmarina$. £ t  10 vob mandam^ qd illos 
festinetis ^  expnsas eis ad hoc hre  faciatisv T coput' vob ad 
sc*cm. T . me ipo ap C orf v xxiiij. die Ju tv  a. r. n. xv®.

R ex  ‘̂ c. Custodi Epatus Cicestr sat?. Scias qd mandavimus 
Decano ^  Capitulo Cicestr qd  ad nos sub omi festinacone veniant, 
ad  eligndum sibi Epm T qd nos seq^'nlur in ptes t*nsmarinas si 
forte DOS in A ngt no IveSit. E t 10 t ' mandamus qd ipos ad 
nos veniend accetes expnsas ad hoc els inVeoiens.* ^  custum 
qd ad hoc Tc. cop' Tc. T .  me ipo ap Corf.* xxiiij. die Jut.* 
a. r. n . xv®.

R ex  Tc. P riori T  C5ventui de Burg satt. M andamus vob 
qd  sn dilone ' t  occone ad nos mittada de dis?corib3 viris 
Coventus vri quot viditis expedire c li?is de rato patos T; bn 
instructos ad eligend vob A ^ e m  sedm consuetudine A ngt. E t 
si forte nos no inveSint in A ngt nos seq*ntur T  custum qd ad 
hoc posSitis cop' vob ad  sc*cro, T . me ipo xxv. die J u t  j a.
r. n. XV®.

Memb* 6 .

R E X  Custodib3 A ^ ie  Sci Benedci de H ulm o sat?. Sciatis 
qd  mandavimus Priori Conventui de H ulm o qd sub omi 
festinacone ad  nos veniant ad eligndum sibi A ^ e m  % si forte 
nos in A ngt no inveSint nos sequantur in ptes transmarinas % 
10 vob mandamus qd  ij^ s  accetetis expnsas eis ad hoc Inve* 
nientes^ cop' vob ad sc*cm. T . ut px® s*.

R ex  M ajori % Ppoitis W yn ton  sat?. Freclpimus vob qd 
sn dilone mittatis usq  ̂ C orf Constablar unam sellain pulcram c 
sambuca de scarletta % lorrenniis deauraiis ad op^ neptis nre

cus? *^c. cop' Ic .  T . me ipo ap C orf .* v, die August! v 2. 
r. 5 . XV®,

R ex  M ajori T  PpBitis W j'n to n  TE. Precipimus vob qd 
sn dil5ne hre facialis singut dieb3 X piane de KumeS nut'ei 
Jobe fit n re duos den ad se s^tentand quousq, in 2to loco illos ei 
assigna^imus v T  cop' vob ad sc*cm. T . me ipo ap C orf .* ix* 
die August!  ̂ 2. r, S. xv®.